Edital n.º 10.001/2023 – Retificação n.º 02 – PMC                                                                                                                                                       Página 1 de 1

R E T I F I C A Ç Ã O  N . º  0 2

O Prefeito do Município de Colombo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a

prerrogativa de alterar a bem do interesse público os atos administrativos de sua discricionariedade e mediante as

demais condições estipuladas no Edital do Processo Seletivo Simplificado n.º 01.001/2023, TORNA PÚBLICO o

que segue.

Art.1°  Em face ao contido no Edital n.º 09.001/2023 – Resultado Preliminar da Aferição da Veracidade de

Autodeclaração de Pessoa Inscrita na Condição de Afro-Brasileiro e Anexo Único, mantido por meio do Edital n.º

10.001/2023 – Homologação do Resultado Final e Classificação, ficam RETIFICADOS os Anexos II e III do Edital

n.º 10.001/2023 – Homologação do Resultado Final e Classificação (AFRO) e (AC).

Art.2º   Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Colombo (PR), 17 de janeiro de 2024.

.

Helder Luiz Lazarotto
Prefeito

Alcione Luiz Giaretton
Secretário Municipal da Educação